III – VOTO 

Diante do exposto, o voto é pela APROVAÇÃO do Projeto de 
Lei do Senado nº 51, de 2014, com a emenda a seguir: 

EMENDA N     -CE 

Dê-se ao art. 2º do PLS nº 51, de 2014, a redação a seguir: 

“Art. 2º A Esta Lei entra em vigor após decorridos 365 (trezentos e 
sessenta e cinco) dias de sua publicação oficial. ” 

Sala da Comissão, 

, Presidente 

, Relator